

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Mokřý důl LS Lánškroun

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 1.6.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				279 691,80	304,961
1		Zemní práce				28 675,00	0,000
1	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl do 400 mm	m2	105,000	214,00	22 470,00	0,000
2	124153100	Vykopávky do 100 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř.těž. I skupiny 1 a 2 strojné	m3	6,300	100,00	630,00	0,000
3	181951112	Úprava pláně v hornině tř.těž. I skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	446,000	12,50	5 575,00	0,000
	5	Komunikace				177 320,00	304,961
4	564841011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm plochy do 100 m2	m2	105,000	160,00	16 800,00	31,302
5	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm přes 100 m2	m2	446,000	145,00	64 670,00	100,537
6	564871014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 280 mm do 100 m2	m2	105,000	270,00	28 350,00	48,474
7	564981114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 280 mm přes 100 m2	m2	270,000	250,00	67 500,00	124,648
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				73 696,80	0,000
8	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	245,000	30,00	7 350,00	0,000
9	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,600	357,00	26 989,20	0,000
	99	Přesun hmot				39 357,60	0,000
10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	393,576	100,00	39 357,60	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>279 691,80</u>	<u>304,961</u>

